
 

РЕШЕНИЕ 

17 марта 2024 года  № 90/1-5 

с. Аскино 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан, в связи с увеличением числа избирателей, 

включенных в список на день передачи избирательных бюллетеней и 

высокой явкой избирателей      р е ш и л а:     

1. Передать дополнительно в участковые избирательные 

комиссии по акту следующее количество избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 
Страна


 

Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1 

901 
 

286 30 

2 

916 
 

403 40 

3 

932 
 

314 14 

4 

936 
 

327 10 

5 

938 
 

297 10 

                                                           
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



6 

3458 
 

237 10 

 Итого 1864 114 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Набиева И.К. 

 

Председатель                                                                                          И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф.Ахмерова 

 

 


